
Motion 9 - Ordning och reda i grannskapet 

Motionär 

Annie Jakob 

 

Bakgrund 

De senaste åren har vi märkt att det har blivit alltmer smutsigt och sunkigt i området och i 
tvättstugorna. Det ligger fimpar överallt, skräp på marken, i lägenhetshusen är det så smutsigt 
i tvättstugorna. Samt att återvinningsrummet fylls med nytt skräp som egentligen ska slängas 
och inte återvinnas. Trots att vi har soptunnor, skyltar med information om städning i 
tvättstugorna samt skyltar med varning om att batterier, målarfärg, lys och annat får slängas 
på korrekt sätt och inte i återvinningsrummet. Folk som rastar sina hundar vid baksidan 
(Källarentré) plockar inte upp hundbajset. Vi har många nyinflyttade och många som inte vet 
vad reglerna är. 
 

Förslag till beslut 

Information ska gå ut till alla om regler kring återvinning tvättrum, rastning av hundar och 
skräp i flera språk. Det räcker inte att information i tvättstugan är på svenska, det borde finnas 
på engelska, arabiska, tigrinja, m.fl. när vi är ett multi: kulturellt grannskap. Folk måste 
respektera området och vi måste hålla det rent och för allas skull. 
 

Styrelsens kommentar 

Föreningen tillhandahåller papperskorgar med askkopp runtom i föreningen. 

Städentreprenören Gavelin städer kontinuerligt huskropparna och de gemensamma 

utrymmena och vi har god kontakt med de om städningen skulle vara bristfällig. 

Upprepar sig den bristfälliga städningen ber vi dig som medlem att höra av dig till 

föreningskontoret så tas det vidare med städentreprenören. 

 

När medlemmar flyttar in till föreningen får samtliga ett välkomstbrev, med 

relevant information avseende föreningen. Föreningen kommer komplettera denna 

information med riktlinjer som respektive medlem bör förhålla sig till som boende, 

där bland annat vett och etikett gällande hundbajs och skräp tas upp.  

 

Avseende språk så har dessvärre inte föreningen de resurser som krävs för att delge 

informationen på flertalet språk, utan det är upp till respektive medlem att kunna ta 

till sig av delgiven information. 

 

Styrelsens utlåtande 

Styrelsen föreslår stämman att betrakta motionen besvarad.  


